Câmara Municipal de Felixlândia

Senhor Presidente,

Requerimento

Nº 018/2019

A vereadora que abaixo subscreve, nos termos regimentais vigentes,

REQUER ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal Vanderli de Carvalho Barbosa

relação do número de especialidades médicas e quais são as ofertadas à

população de Felixlândia por esta administração, além do pagamento salarial

dispensado a cada profissional por área de atendimento e quantidade de

consultas bem como os dias e a periodicidade em que são realizadas.

Sala das Sessões, 10 de junho de 2019

Leidelia Teixeira Villefort

Vereadora

Exmo. Sr.

Otacílio Guimarães Oliveira

DD. Presidente da Câmara

Felixlândia-MG

Praça Padre Félix, 65 - Centro - Cep 39237-000 - Felixlandia - MG

Tel.: (38) 3753-1320 - cmfelixlandia@gmail.com